ART. P001/100EP400V

PRESSA ELETTROMECCANICA 100 TON CON MOTORE 400V

DOTATA DI COMANDO A LEVA AD AZIONAMENTO CON UNA SOLA
MANO, PISTONE CARRELLATO E PIANO DI LAVORO REGOLABILE A
SOLLEVAMENTO CON...

CFERVI

Portata

Area di lavoro

¢ cilindro

@ pistone

Corsa pistone
Pressione di esercizio
Dimensioni

Peso netto

Motore

Tempo di utilizzo

Codice EAN

CFERVE

€9.990,00

100000 Kg
820 x 690 mm

180 mm

81 mm

300 mm

38,5 MPa
1100 x 2013 x 950 mm
740 kg

400V 50 Hz 3 kW

Max 10 min uso continuo

8012667420314

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA
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